

บทนำสรุปผลการพิจารณาจัดตั้งจัดจ้าง

เทศบาลตำบล อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน มีนาคม 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	21	339,079.00	339,079.00	339,079.00	-	
2	วิธีคัดเลือก	-	-			-	
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	5	4,299,400.00	3,660,600.00	2,937,600.00	723,000.00	
5	- วิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
	รวม	26	4,638,479.00	3,999,679.00	3,276,679.00	723,000.00	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สร. 1 (ประจำเดือน สิงหาคม 2559)

☒ เผยแพร่ เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ดิจิทัลประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สทว. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน
(นางสาวกัทรวิจิ เจตนาจินดา)
ผู้อำนวยการกอง

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส				จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	
1	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุสว้างพาณิชย์	1	CNTR-0093/61	05/03/2561	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปา แบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 25 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 บ้านก้อกอก หมู่ 3 ตำบลก้อ อำเภอสี จ.ลำพูน	00242	4-2	420000	5421000	413,000.00
2	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุสว้างพาณิชย์	1	CNTR-0094/61	05/03/2561	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปา แบบบาดาลขนาดใหญความจุ 25 ลบ.ม. หมู่ที่ 1 บ้านก้อทุ่ง ตำบลก้อ อำเภอสี จ.ลำพูน	00242	4-2	420000	5421000	432,000.00
3	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุสว้างพาณิชย์	1	CNTR-0095/61	05/03/2561	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปา แบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 30 ลบ.ม. หมู่ที่ 4 บ้านก้อท่า ตำบลก้อ อำเภอสี จ.ลำพูน	00242	4-2	420000	5421000	418,600.00
4	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนชัยแอสซีซีเอ	1	CNTR-0096/61	05/03/2561	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านก้อหนอง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หน้า 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลก้อกานแดง) หมู่ที่ 2 ตำบลก้ออำเภอสี จ.ลำพูน	00242	4-2	420000	5421000	1,280,000.00
5	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุ่งโพธิ์สีลา	1	CNTR-0097/61	05/03/2561	ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกผิวทางหลวง ลพ 37003 บ้านก้อกอก หมู่ที่ 3 ก.วัง 5 เมตร ยาว 390 เมตร หน้า 0.05 เมตร	00242	4-2	420000	5421000	394,000.00
6	ร้านธี อีเลคทริก	1	CNTR-0104/61	05/03/2561	โครงการจัดซื้อพัดลมติดผนังสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านก้อจัดสรร	00111	4-5	410000	5410100	29,250.00
7	นายภีระศักดิ์ ยานแว่น	1	CNTR-0105/61	05/03/2561	โครงการพัฒนาสายส่งทางพัฒนาและรักษาสภาพแวดล้อมแหล่งท่องเที่ยว	00264	4-5	320000	5320300	10,000.00
8	ร้าน วิเอส ชันพวย แอนด์ เซอร์วิส	1	CNTR-0106/61	02/03/2561	ซื้อและบริการติดตั้งโซลาร์โพรเซสโซร์บ้านจำนวน 250 โดสละ 30 บาท	00223	4-5	330000	5330900	7,500.00
9	สื่อการพิมพ์	1	CNTR-0109/61	02/03/2561	โครงการแก้ไขปัญหานอกคันในพื้นที่ตำบลก้อ	00123	4-5	320000	5320300	4,320.00
10	นางดวงเดือน ปาสาขอ	1	CNTR-0110/61	02/03/2561	โครงการแก้ไขปัญหานอกคันในพื้นที่ตำบลก้อ	00123	4-5	320000	5320300	7,700.00
11	บริษัท สองทิพย์ จำกัด	1	CNTR-0111/61	05/03/2561	เครื่องสูบน้ำแบบบอม	00242	4-5	410000	5410400	25,000.00
12	อุมะกะการ	1	CNTR-0112/61	19/03/2561	ค่าซ่อมแซมยางรถบรรทุกขยะ ทะเบียน มม 1379 ลำพูน จำนวน 1 เส้น 2 แผลละ 200.-บาท เป็นเงิน 400.-บาท	00244	4-5	320000	5320400	400.00
13	นางสาวรุ่งนภา มะโน	8	CNTR-0113/61	05/03/2561	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานปฏิบัติงานเลขานุการและการประสานงานทั่วไปของเทศบาลตำบลก้อ	00111	4-5	320000	5320100	56,000.00
14	นางสาวรุ่งนภา มะโน	8	CNTR-0113/61-1	29/03/2561	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานปฏิบัติงานเลขานุการและการประสานงานทั่วไปของเทศบาลตำบลก้อ	00111	4-5	320000	5320100	56,000.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

วันพิมพ์ : 1/5/2561 15:41:37
หน้า : 2/3

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเช่าที่	วัน到期	รายการ	รหัส				จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี
15	นายนิเวศ ตุ่นเนิน	1	CNTR-0114/61	05/03/2561	จ้างเหมาบริการบุคลากรนอกเพื่อปฏิบัติงานด้านจัดเก็บขยะมูลฝอย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561	00244	4-5	320000	5320100	-
16	สื่อการพิมพ์	1	CNTR-0116/61	05/03/2561	โครงการพาน้องสู่โลกกว้าง	00212	4-5	320000	5320300	-
17	ร้านจักรวาล	1	CNTR-0118/61	14/03/2561	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่จัดการบริหารจัดการที่ดี	00242	4-5	320000	5320300	-
18	นางน้ำอ้อย กันอุดม	1	CNTR-0119/61	07/03/2561	วัดสำนังงาน(น้ำตัม) 1.ชนิดขวด จำนวน 21 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 735.-บาท 2.ชนิดถัง จำนวน 30 ถังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 750.-บาท	00111	4-5	330000	5330100	-
19	นางน้ำอ้อย กันอุดม	1	CNTR-0120/61	07/03/2561	วัดสำนังงาน(น้ำตัม) 1.ชนิดขวด 27 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 945.-บาท 2.ชนิดถัง จำนวน 25 ถังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 625.-บาท	00111	4-5	330000	5330100	-
20	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	1	CNTR-0121/61	07/03/2561	วัดสำนังงาน 1.กระดาษโน้ตชนิดสีภายในตัว ขนาด 76*76 มม. ชนิด 100 แผ่น จำนวน 2 อันๆละ 28 บาท เป็นเงิน 56.-บาท 2.กระดาษโน้ตโฟลดิ้ง 3M654/3นิ้วอ่อน/คละสี จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 38.-บาท 3.ปากกาน้ำเขียนสีความ 4 ด้านๆละ 30 บาท เป็นเงิน 120.-บาท 4.ซองขาว เบอร์ 9 (มัด 50 ซอง) จำนวน 1 มัด เป็นเงิน 35.-บาท 5.ปากกาน้ำเขียนสี ZBBRA 0.5 จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 40.-บาท	00111	4-5	330000	5330100	-
21	บริษัท ดันเนาว คอมพิวเตอร์ไอทีไฟน์ จำกัด	1	CNTR-0129/61	23/03/2561	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล	00113	4-5	410000	5411600	-
22	นางศรารุณ เลาอ้าย	1	CNTR-0131/61	28/03/2561	โครงการวันท้องถิ่นไทย	00111	4-5	320000	5320300	-
23	สื่อการพิมพ์	1	CNTR-0132/61	27/03/2561	จ้างเหมาถ่ายภาพพร้อมข้าวไร่แม่ป๋ก เดือนนั้น ฝีมือดีหน้าด้วยภาพเอกสารท้องถิ่น จำนวน 16 เล่ม เล่มละ 130 บาท	00112	4-5	330000	5331100	-
24	นายนิเวศ ตุ่นเนิน	1	CNTR-0134/61	30/03/2561	จ้างเหมาบุคลากรนอกเพื่อปฏิบัติงานเก็บกวาดขยะมูลฝอย ประจำเดือน มีนาคม 2561	00244	4-5	320000	5320100	-

